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Nr 4.  WYKAZ

instytucji i placówek świadczących pomoc rodzinie na terenie powiatu ELBLĄSKIEGO

/stan na dzień 31.12.2011 r./
	Lp.
	Instytucje
i placówki
	Adres
	Telefon
	Osoba odpowiedzialna
	Forma pomocy

	
	
	
	
	
	poradnictwo

- jakie?
	finansowa
	materialna
	opieka
	inna

- jaka?

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Poradnia Rodzinna
	ul. Komeńskiego 40
82-300 Elbląg
	0-55

233-62-82
	Tomasz 
DOMŻALSKI 


	psychologiczne, prawne, logopedyczne, pedagogiczne,

socjalne
	
	
	
	terapia indywidualna,

terapia grupowa,

terapia rodzinna,

terapia małżeńska,

pokój przyjazny dziecku 
„Niebieski pokój”

	2.
	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna
	14-400 Pasłęk

ul. Westerplatte 10
	0-55

248-24-32
	Teresa

BREWKA
	psychologiczne, pedagogiczne, logopedyczne,

zawodowe,
terapia pedagogiczna,

terapia psychologiczna
	
	
	
	

	3.
	Szkoła Rodzenia
	14-400 Pasłęk

ul. Piłsudskiego 5
	0-55

248-11-46
	Józef
ROJEK
	medyczne
	
	
	
	przygotowanie do porodu 
i opieka okołoporodowa

	4.
	Oddział

„Caritas”
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Ośrodek Interwencji Kryzysowej
	82- 340 Tolkmicko

ul. Szpitalna 2


	0-55

233-62-82
	Aneta

KORSAK

	psychologiczne,

prawne,
terapeutyczne,
dla osób doświadczających przemocy 
i będących

w kryzysie;
mediacje rodzinne
	
	
	TAK


	schronienie - hotel 10 miejsc

	6.
	Ośrodek Wsparcia
	Środowiskowy Dom

Samopomocy „Przezmark”
82-310 Elbląg
	0-55

231-28-47
	Alicja 

KARULEWSKA 

	
	
	
	
	terapia zajęciowa, wsparcie psychologiczno-terapeutyczne,

treningi umiejętności społecznych i interpersonalnych, rozwijanie indywidualnych umiejętności

i zainteresowań, grupy samopomocowe

	7.
	Poradnie Uzależnień:

dotyczące Alkoholu
	ul. Komeńskiego 40
82-3oo Elbląg

ul. Plac Grunwaldzki 8
14-400 Pasłęk


	0-55

233-62-82

0-55

248-15-90
	Tomasz 

DOMŻALSKI 

Zbigniew
WĄTORSKI


	terapia dla osób uzależnionych, współuzależ-nionych oraz profilaktyka;
poradnictwo

w zakresie problematyki uzależnień, terapia grupowa
	
	
	
	

	
	· Dotyczące

   przemocy  

   w rodzinie
	ul. Komeńskiego 40

82-300 Elbląg
	0-55

233-62-82
	Tomasz 

DOMŻALSKI 


	prawne,

psychologiczne,

rodzinne,

pedagogiczne
 oraz program korekcyjno-edukacyjny 
dla sprawców przemocy
	
	
	
	

	
	· dotyczące narkotyków
	ul. Komeńskiego 4o

82-300 Elbląg
	0-55

233-62-82
	Tomasz 

DOMŻALSKI 


	psychologiczne,

prawne,

terapia
	
	
	
	

	
	· dotyczące innych uzależnień, środki farmakologiczne, hazard
	ul. Komeńskiego 40

82-300 Elbląg
	0-55

233-62-82
	Tomasz 

DOMŻALSKI 


	psychologiczne,

prawne,

terapia,
	
	
	
	

	8.
	Młodzieżowy Dom Kultury
	14-400 Pasłęk

Pl. Św. Wojciecha 5
	0-55

248-31-21
	Jan

LEWDEROWICZ
	
	
	
	
	koła zainteresowań dla młodzieży



	9.
	Oratorium dla dzieci 
i młodzieży przy parafiach
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Klub młodzieżowy
	Gimnazjum

14-411 Rychliki

Szkoła Podstawowa

Kwietniewo
14-411 Rychliki
	0-55

248-86-37

0-55

248-94-31
	Jacek

TUŃSKI

Andrzej
SPONAR
	
	
	
	
	zajęcia z zakresu tenisa stołowego 
i unihokeja

zajęcia z zakresu tenisa stołowego 
i unihokeja

	11.
	Uczniowski Klub Sportowy


	Szkoła Podstawowa

Gronowo Górne

82-310 Elbląg
Szkoła Podstawowa
14-407 Godkowo

UKS “Godkowia”

UKS “Top”

Przy Szkole Podstawowej

Bielica
14-407 Godkowo

Szkoła Podstawowa

82-316 Milejewo

K.S "Bauda"

ul. Warszawska 1

14-42o Młynary
	0-55

233-32-26

0-55

249 72-33

0-55

249–76-05

0-55

231-22-85

0-55

248-60-57
	Bogusław

RADZIEWICZ

Zdzisław

BIAŁOBRZEWSKI
Bogdan

POBIARŻYN

Mieczysław

KINACH

Jan DURKA
	
	
	
	
	

	
	Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy


	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Świetlica terapeutyczna

Ponadlokalna

Świetlica

środowiskowa
	Gronowo Elbląskie
82-335 Jegłownik

ul. Nogatu 15

Gronowo Elbląskie
82-335 Jegłownik

ul. Elbląska 11

14-400 Pasłęk

ul. Św. Wojciecha 5

14-400 Pasłęk

ul. Kraszewskiego 2

82-340 Tolkmicko

ul. Sportowa 1

PŚS

Marwica

14-411 Rychliki

PŚS

Pogrodzie 41C

82-340 Tolkmicko

PŚS

ul. 1-go Maja 6
14-420 Młynary
PŚS

82- 325 Markusy
PŚS

14-407 Godkowo

PŚS

Przezmark
82-310 Elbląg

PŚS

Kamionek Wielki
82-340 Tolkmicko

PŚS

Ogrodniki 6
82-316 Milejewo

PŚS

Drulity

14-400 Pasłęk

PŚS

Pomorska Wieś

82-316 Milejewo
	0-55

248-31-21

0-55

649-49-49

0-55

231-63-24

0-55
23-163-24

0-55
248-81-30

0-55

231-16-62

0-55

248-69-94

0-55

237-06-81

0-55

249-71-33

0-55
231-28-47

0-55
231-31-41

0-55

248-70-43

0-55

231-28-66
	Wiesława

ROJEK

Wiesława
ROJEK

Beata PAPIEROWSKA

Mirosław

ŚLESIŃSKI

Joanna
CHARYTON

Bogusława
CAŁA
Joanna NASIŁOWSKA

Eliza
TYMCZYNA
Magdalena ZIEMIŃSKA

Marlena
STARUCH

Magdalena SZELIGOWSKA

Marta GAWROŃSKA

Dorota BŁASZKIEWICZ

- SŁAWSKA 

Elżbieta 

MARSZAŁKOWSKA 
Marzena
ŻAK
	terapeutyczne

terapeutyczne

socjoterapeutyczne

socjoterapeutyczne

socjoterapeutyczne


	
	
	TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK


	zajęcia

socjo- terapeutyczne z młodzieżą 
z rodzin dysfunkcyjnych
j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

zajęcia opiekuńczo-wychowawcze, edukacyjne, wyrównawcze,

dożywianie
j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

j.w.

	13.
	Ognisko pracy pozaszkolnej
	ul. Warszawska 1

14 –420 Młynary
	0-55

248-60-57
	Wioletta

ABRAMOWICZ
	
	
	
	TAK
	integracja, rozwój intelektualny

	14.
	Świetlica dworcowa
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Pogotowie Opiekuńcze
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	Policyjna Izba Dziecka
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	Dom Dziennego Pobytu
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	Rodzinny Dom Dziecka
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Inne:

Gminny Ośr. Kultury

GOK
	Komorowo

82 – 310 Elbląg

ul. Dworcowa 1o

14-420 Młynary

Pl. Św. Wojciecha 5

14-400 Pasłęk

ul. Świętojańska 1

82-340 Tolkmicko
	0-55

649-38-77

0-55

248-60-50

0-55

248-31-21

0-55

231-61-82
	Mirosława

SÓJKA

Ryszard

ZAJĄC

Jan

LEWDOROWICZ

Robert

OLESZKIEWICZ
	plastyczne

taneczne,

fotograficzne

j.w.

j.w.

j.w.
	
	
	
	

	
	Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Ośrodek Sportu i Rekreacji
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fundacje i stowarzyszenia
	Stowarzyszenie Przyjaciół Młynar

ul. Dworcowa 1o

14-420 Młynary
Centrum Rozwoju Ekonomicznego Pasłęka

ul. Sprzymierzonych 14

14-400 Pasłęk

Stowarzyszenie Wspierających Osoby Chore “NADZIEJA”

14-400 Pasłęk

ul. Sprzymierzonych 26

Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej

“LAZARUS”
	0-55

248-60-50

0-55

248-10-91

0-55

649-30-99

0-55

234-18-84


	Ryszard

ZAJĄC

Barbara

BĄKOWSKA

Teresa

SZOSTAKOWSKA

Jan
PUZIO


	szkolenia,

poradnictwo zawodowe,

medyczne


	TAK
	
	
	

	
	
	Mieszkanie usamodzielnień 

14-400 Pasłęk

ul. Kopernika 20

Dom Dziecka

“Orle Gniazdo” Marwica

14-411 Rychliki

Mieszkanie chronione 
dla osób zaburzonych psychicznie czasowo wymagających wsparcia

ul. Elbląska 1

82 –340 Tolkmicko

Dom Pomocy Społecznej

ul. Szpitalna 2

82-340 Tolkmicko

Warsztat Terapii Zajęciowej

ul. Szpitalna 2

82-340 Tolkmicko
Dom Pomocy Społecznej

Władysławowo
82-300 Elbląg

Warsztat Terapii Zajęciowej

Władysławowo
82-300 Elbląg

Filia w Przezmarku

Dom Pomocy Społecznej

Rangóry
82-300 Elbląg

Warsztat Terapii Zajęciowej

Kamiennik Wielkim

82-316 Milejewo

Zakład Aktywności Zawodowej Kamionek Wielki 82,
82-340 Tolkmicko
Pogotowie Rodzinne

82-316 Milejewo

Pomorska Wieś 26

Pogotowie Rodzinne

82-300 Elbląg,

ul. Tuwima 13/3
	0-55

649-53-63

0-55

248-81-30

0-55

231-61-63
0-55

231-61-63
0-55

231-00-79
0-55

232-42-66

0-55

232-42-66

0-55

234-88-92

0-55

231-28-82

0-55

231-37-26

0-55

23128-35

0-55

643-85-19
	Agnieszka PYTLARCZYK

Agnieszka PYTLARCZYK

Anna KURSZEWSKA
Anna KURSZEWSKA 
Leszek

WĘDROWSKI
Bożena
RYC

Danuta

SZPAKOWSKA

Izabela 

MISIAK
Monika
STRAWA

Dariusz

ZARADKIEWICZ

Grażyna KRUPIŃSKA

Alicja

SOBCZAK


	całodobowa

opieka nad osobami

w podeszłym wieku, przewlekle somatycznie chorymi

całodobowa

opieka nad osobami

w podeszłym wieku, przewlekle somatycznie chorymi

całodobowa

opieka nad osobami

w podeszłym wieku, przewlekle somatycznie chorymi


	
	
	TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
	wychowanie,

terapia,

profilaktyka,

organizacja czasu wolnego

wychowanie,

terapia,

profilaktyka,

organizacja czasu wolnego

rehabilitacja,

terapia zajęciowa,

opieka pielęgniarska,

opieka socjalna
rehabilitacja,

terapia zajęciowa,

opieka pielęgniarska,

opieka socjalna

rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych
rehabilitacja,

terapia zajęciowa,

opieka pielęgniarska,

opieka socjalna
rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych

rehabilitacja,

terapia zajęciowa,

opieka pielęgniarska,

opieka socjalna

rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych

zatrudnienie oraz rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych

wychowanie

wychowanie


